
Dz.U./S S213
04/11/2022
611688-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611688-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dragacz: Usługi związane z odpadami
2022/S 213-611688

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dragacz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591005404
Adres pocztowy: Dragacz 7A
Miejscowość: Dragacz
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-134
Państwo: Polska
E-mail: ugdragacz@poczta.onet.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dragacz.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z ZAMIESZKAŁYCH 
NIERUCHOMOŚCI, POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY DRAGACZ WRAZ Z DOSTARCZENIEM 
URZĄDZEŃ I WORKÓW DO GROMADZENIA ODPADÓW W 2023 ROKU
Numer referencyjny: RZP.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ugdragacz@poczta.onet.pl
https://dragacz.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S213
04/11/2022
611688-2022-PL

2 / 5

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi na terenie gminy Dragacz, polegającej na:
1. odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dragacz;
2. odbiorze i zagospodarowaniu segregowanych odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (PSZOK) przy gminnej oczyszczalni ścieków w Dolnej Grupie;
3. wyposażeniu nieruchomości w pojemniki i worki służące do zbierania zmieszanych i segregowanych 
odpadów komunalnych oraz PSZOK w pojemniki i kontenery;
4. opracowaniu i dostarczeniu Zamawiającemu i właścicielom nieruchomości zamieszkałych harmonogramu 
odbierania odpadów oraz ulotki edukacyjnej, zawierającą instrukcję, w jaki sposób segregować odpady 
komunalne i jakie odpady do jakiego pojemnika/worka należy wrzucać.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 466 746.90 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar administracyjny Gminy Dragacz, pow. świecki, woj. Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i ich 
zagospodarowanie zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie – Uchwała Rady Gminy 
Dragacz Nr XVI/173/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Dragacz - Załącznik nr 8.1 do SWZ, Uchwała Rady Gminy Dragacz Nr XXXI/339/22 z 
dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Dragacz - Załącznik nr 8.2 do SWZ, Uchwała Rady Gminy Dragacz Nr XXXIV/361/22 z dnia 21 lipca 2022 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz – 
Załącznik nr 8.3 do SWZ oraz Uchwałą Rady Gminy Dragacz Nr XVI/174/20 z dnia 25 września 2020 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – Załącznik nr 9.1 do SWZ 
i Uchwałą Rady Gminy Dragacz Nr XXXIV/362/22 z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S213
04/11/2022
611688-2022-PL

3 / 5

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – Załącznik nr 9.2 do SWZ.
Wykonawca będzie odbierał i zagospodarowywał bezpośrednio z terenu nieruchomości zamieszkałych 
następujące rodzaje odpadów komunalnych:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
2) bioodpady,
3) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe,
4) odpady szkła,
5) papier i tekturę,
6) odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe (1 raz w roku),
7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (1 raz w roku),
8) zużyte opony (1 raz w roku),
9) odpady tekstyliów i odzieży (1 raz w roku).
Wykonawca będzie obsługiwał, odbierał i zagospodarowywał następujące odpady z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych:
1) papier i tektura,
2) metale, tworzywa sztuczne,
3) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
4) szkło,
5) bioodpady,
6) odpady niebezpieczne,
7) przeterminowane leki i chemikalia,
8) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek,
9) odpady tekstyliów i odzieży,
10) zużyte baterie i akumulatory,
11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
12) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
13) odpady budowlane i rozbiórkowe,
14) zużyte opony.
Wykaz miejscowości w granicach administracyjnych gminy Dragacz:
Wiąskie Piaski, Wielkie Stwolno, Polskie Stwolno, Bratwin, Michale, Dragacz, Wielki Lubień, Wielkie 
Zajączkowo, Fletnowo, Dolna Grupa, Górna Grupa, Stare Marzy, Nowe Marzy, Mniszek, Grupa. Szacowana 
liczba mieszkańców – ok. 5570, w tym:
1) w zabudowie jednorodzinnej – ok. 4090 (w tym osoby posiadające kompostownik - ok. 791),
2) w zabudowie wielorodzinnej do 7 lokali włącznie – ok. 280,
3) w zabudowie wielorodzinnej powyżej 7 lokali – ok. 1200.
Szacowana liczba nieruchomości zamieszkałych:
1) budynków jednorodzinnych – ok. 1576 (w tym liczba kompostowników - ok. 247),
2) budynków wielolokalowych do 7 lokali włącznie – ok. 19,
3) budynków wielolokalowych powyżej 7 lokali (Grupa) – ok. 17.
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych odbywać się będzie od wszystkich właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Dragacz - istniejących jak również od zgłoszonych w trakcie realizacji 
przedmiotu zamówienia.

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S213
04/11/2022
611688-2022-PL

4 / 5

Przy sporządzaniu oferty Wykonawca (w okresie realizacji przedmiotu zamówienia) powinien na własne ryzyko 
uwzględnić mogące nastąpić zmiany ilości gospodarstw domowych i ilości odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: organizacja pracy (godziny realizacji usług odbioru odpadów z nieruchomości 
zamieszkałych) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, określa obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia w sposób określony w art. 22 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 155-442971

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RZP.271.10.2022

Nazwa:
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z ZAMIESZKAŁYCH 
NIERUCHOMOŚCI, POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY DRAGACZ WRAZ Z DOSTARCZENIEM 
URZĄDZEŃ I WORKÓW DO GROMADZENIA ODPADÓW W 2023 ROKU

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:442971-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
04/11/2022
611688-2022-PL

5 / 5

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG MIEJSKICH PUM SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8760203776
Adres pocztowy: UL. CEGIELNIANA 4
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
E-mail: pum@pum.pl 
Tel.:  +48 564504300
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 466 746.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2022

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:pum@pum.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2022-11-04T06:30:19+0100
	ARHS SPIKESEED b2f53a1edb0bad3081418778f705302da9d38e55




